B4305CNS Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
Laird Technologies - Antennas B4305CNS Laird Technologies - Antennas Пастаўшчык Laird Technologies - Antennas Дыстрыб'ютар
Laird Technologies - Antennas
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР B4305CNS
ВЫТВОРЦА Laird Technologies - Antennas
АПІСАННЕ RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 2152 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
КСВ 2
СПЫНЕННЕ Connector, NMO
СЕРЫЯ -
ЗВАРОТНЫЯ СТРАТЫ -
ЎПАКОЎКА Bulk
КОЛЬКАСЦЬ ПАЛОС 1
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Base Mount
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТУПЕНЬ АБАРОНЫ -
ВЫШЫНЯ (МАКС) 36.000" (914.40mm)
КАЭФІЦЫЕНТ УЗМАЦНЕННЯ 5dBi
ДЫЯПАЗОН ЧАСТОТ 430MHz ~ 450MHz
ЧАСТАТА ГРУПА UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ЧАСТАТА (ЦЭНТР / BAND) 440MHz
АСАБЛІВАСЦІ -
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ 440MHz Whip, Straight RF Antenna 430MHz ~ 450MHz 5dBi Connector, NMO Base Mount
ПРЫКЛАДАННЯЎ -
ТЫП АНТЭНЫ Whip, Straight
B4305CNS
Частка нумар: B4305CNS
Вытворца / Вытворца: Laird Technologies - Antennas
Апісанне Прадукта RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 2152 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B4305CNS.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі B4305CNS
B4305CNS.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
B4305C
вытворцы:  Laird Technologies - Antennas
апісанне:  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
у запасе:  2464 pcs
RFQ
B4305CN
вытворцы:  Laird Technologies - Antennas
апісанне:  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
у запасе:  2087 pcs
RFQ
B43082A1107M
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  CAP ALUM 100UF 20% 160V RADIAL
у запасе:  6550 pcs
RFQ
B43044F2336M
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  CAP ALUM 33UF 20% 250V RADIAL
у запасе:  4735 pcs
RFQ
B43082A1336M
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  CAP ALUM 33UF 20% 160V RADIAL
у запасе:  6059 pcs
RFQ
B43044F2476M
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  CAP ALUM 47UF 20% 250V RADIAL
у запасе:  2879 pcs
RFQ
B43082A1226M
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  CAP ALUM 22UF 20% 160V RADIAL
у запасе:  5415 pcs
RFQ
B43044F2227M
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  CAP ALUM 220UF 20% 250V RADIAL
у запасе:  2865 pcs
RFQ
B43082A1157M
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  CAP ALUM 150UF 20% 160V RADIAL
у запасе:  4369 pcs
RFQ
B4305CRO
вытворцы:  Laird Technologies - Antennas
апісанне:  ACCY MISC RR FOR B4305C ANT
у запасе:  5417 pcs
RFQ
B43044F2686M
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  CAP ALUM 68UF 20% 250V RADIAL
у запасе:  6843 pcs
RFQ
B43082A1106M
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  CAP ALUM 10UF 20% 160V RADIAL
у запасе:  6768 pcs
RFQ